[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ҪĔРПӰ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪĔРПӰ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШӐНУ
2018 ç. апрел\н 25-мӗшӗ 250 №

Ҫӗрпÿ хули

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 апреля 2018 года № 250
      г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 29 декабря 2017 г. № 908 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников органа местного самоуправления Цивильского района на 2018 год и на плановый период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением  Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики  от 28 июля 2017 года № 17-02 «Об утверждении Положения «О  регулировании бюджетных правоотношений в Цивильском районе Чувашской Республики», администрация Цивильского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в предельную численность и фонд оплаты труда работников органа местного  самоуправления Цивильского района Чувашской Республики на 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Цивильского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 мая 2018 года.
И.о. главы администрации

Цивильского района

Б.Н. Марков

Приложение
к   постановлению администрации

Цивильского района от 25.04.2018 №250

Изменения, вносимые в предельную численность и фонд оплаты труда работников

органа местного самоуправления Цивильского района Чувашской Республики на 2018 год
	№№ пп
	Наименование органа местного самоуправления
	Предельная численность,

единиц
	Фонд оплаты труда с начислениями, тыс. рублей

	1.
	Общегосударственные вопросы- всего
	-4,0
	-375,2

	В том числе:

функционирование местной администрации
	-4,0
	-375,2

	из них:

Администрация Цивильского района
	-3,0
	- 281,4

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	- 1,0
	- 93,8

	из них:

финансовый отдел администрации Цивильского района
	- 1,0
	- 93,8